
MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Resolución ING /25

Buenos Aires, / &  de ¿ z Á/Xa J  de 2025.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4486/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 368: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 6/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Rafaela, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 368: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 368: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 368: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

368: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.



A n e x o  I  

P e r s o n a s  E x i m i d a s  

C o n c u r s o  N °  368 -  T é c n i c o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Azcona Daniela Susana 31178023
Cabrejas María Julieta 37334274
Degani Emiliano Nicolás 35448360
Elustondo Julieta 34116234
Hamdan Cynthia 33313399
Heinzmann Matias Ariel 39815375
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Maldonado María Julia 34791801
Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

A n e x o  i i  

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  368 -  T é c n i c o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Abrate Julián Francisco 33164291
Aguilar Virginia Leonor 29585891
Airaudo Camila 41601992
Alarcón Santiago Mauro 29353902
Albrecht María Betania 31851699
Alvarez Alan Nahuel 42443906
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Analía Cruz 34541722
Angelini Stefanía 41695447
Appiani Augusto 35290289
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aranda Acosta Matías Octavio Ademar 41604728
Arias Julio Emanuel 41445646
Arnejo Agustín Marcelo 37335054
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Ayuste Josefina 33215349
Azcona Daniela Susana 31178023
Barreda Camila 40780557
Barrios Lorena Paola 31036079
Baudracco Jessica Lorena 35668476
Beltramo Andrea María 36994917
Benejam Sofía 41992664
Bernasconi Franco Javier 42170559
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertero Martin Luis 28241034
Bies Leonardo Oscar 39292854
Breuza Arantza Natividad 41637237
Brizzi Emiliana 37946070
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Cabrejas María Julieta 37334274
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Candan Marcelo Alejandro 32730362
Capucci Andrés Roberto 25403388
Carballo Giraudo Nehuen 37822774
Carrera Reina Priscila 38596580
Carrizo Eduardo Daniel 40968230
Carrizo Paula Rita 33696221
Castelli Facundo 40504512
Ceaglio Guillermo Luis 37078538
Cejas Gastón Alberto 34349635
Chamorro Alicia Mabel 30872867
Chitarroni JuanJosé 24890276
Cisileros Isaac David 16594640



Apellido Nombre Documento
Conci Sergio 34908103
Coria Garcia Carlos Armando 29828207
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cravero Juan Marcos 41323231
Cruz Ivana Elizabeth 28345407
D avila Sofía 37282412
De Pablo Juan Manuel 33327606
Defelippe Juan Cruz 28730060
Degani Emiliano Nicolás 35448360
Devallis Folmer Ulises 31593581
Diaz José Maximiliano 33820282
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dolhagarats Alejandro 37702531
Donoso Segura Florencia 37646832
Dudik Joaquín Alberto 40171776
Echeverría Diego Hernán 27148125
Elustondo Julieta 34116234
Espeche Frigerio Juan Martin 38101160
Espíndola Agustín 41655642
Fariña Federico 33931646
Feldman Magali 33730551
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Melisa Graciela 33919073
Fleitas Lucia 36000682
Flores Mauro 32647683
Franco Verónica Patricia 26712972
Furlani Guillermo Nicolás Benito 32850581
Gaillard Milton Luca 40420218
Galardo Leticia Emilia 32951731
Gamón Fernando Adrián 32558800
Gasques Gonzalo 35623930
Gauna Debora Daniela 34226299
Genchi María Virginia 39453720
Gü Gallo Adriana Inés 22705406
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Adrián Eduardo 34709393
Gómez Carlos Martin 39127310
Gómez Gonzalo 37224813
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Mauro 41403543
Gómez Rocio Noelia 31236377
González Agustín 39860096
González Mariana Del Carmen 35912835
Grasso Paula 29117926
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Gutiérrez Gisela 35653699
Gutierrez Miguel Angel 22046508
Guzmán Marcela Inés 21402782



Á C M  ^ FISCAL
PROCURACIÓN <3£N£RAL DE LA NACiÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO ^ é u t r r .

Apellido Nombre Documento
Haas Estefanía 34117191
Hamdan Cynthía 33313399
Heinzmann Matías Ariel 39815375
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
J aureguizahar Florencia 36507907
Jornet Jorge Alberto 20700691
Juárez Franco Jesús 25532087
Jullier Brian 37472358
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Krü Javier 26885529
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Landucci Dalila 40317492
Lazzarino Elisa 33824096
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lencina Natalia 30881957
Lerme María Rocío 33189982
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Llanos Carlos Cesar 37455318
Lobacz Paulina 38288941
Lombardi Maria Victoria 35467990
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Lucas Mariano 43167113
Lozano Carlos Ignacio 35310220
Luna J oaquín 40316832
Lustofin Andrés Francisco 29620406
Maidana Yohana 33983179
Maldonado María Julia 34791801
Malj asían Laila 36669388
Mangusi Maira 31116064
Maniscotti Cecilia 37396546
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Margaría Daiana Abigail 38726157
Marín Paola 25258193
Martel Darío Matías 37688947
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martino Luis Ernesto 38053881
Massei Valeria Valentina 40839241
Mastrocola Emiliano 34654647
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Melamed Maria Silvia 22638387
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mighetto Genaro 40553664
Mínatta Baima Maria Del Pilar 40167167

-Mísseti Paola Mabel 27859214



Apellido Nombre Documento
Molina Christian Alejandro 44031591
Molina Victoria Silvana 27952425
Moncagatta Agostina Milagros 40646618
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323
Moreno Rodrigo Luciano 42501619
Moresco Lirusso Maria Emilia 36477919
Morganti Hernández Isidro 37153731
Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Jorge Francisco 38329734
O campo Nair 38449086
Oroná Gabriela 23232302
Orrego José Antonio 33224249
Ouet Natalia Lucia 27128559
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paglialunga Matías 32114104
Paz María Guadalupe 26954737
Peleato Gabriela Mariel 27446688
Pereira Martinez Daniel Sebastian 30104990

Perez Daiana Micaela De Los 
Angeles 42062467

Perotti Anahi Aylen 37874550
Piacenzotto Lucas 41514434
Pienizzio Andrés 36053873
Pinto Carla Romina 40484006
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Presta Nahuel Nicolás 32160052
Pronello Julián Andrés 40506628
Quiroga Macarena 35953427
Ramallo Ignacio Joaquín 36477171
Renna Juan Pablo 35652101
Renna María Eugenia 36266218
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Roa Pablo Daniel 28865714
Rocca Rafael 39815304
Rodríguez Luis Enrique 32404545
Román Susana Karina 24149690
Sabetta Mateo 42609150
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sampaolesi Agostina Fiama 37264738
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Melina Viviana 37447940
Sánchez Borghi Facundo Manuel 27020410
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Santander Garrido J orge Ricardo 18858312
Scarafiocca Mariana Lujan 39658678



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
I  JB f PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Schiliuk Mariana 27522966
Schmidt Danisa Andrea 32703387
Schneider Melanie 37796585
Senna Marcelo Adrián 31676345
Senturio Mariana Alejandra 29582190
Simaz Verónica 21909434
Smail Zaira 32600273
Snaider Juan Eduardo 27585524
Soria Rosana Romina 34720031
Sosa María Laura 30965078
Soto Karina Josefa 37889074
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Tabanelli Franco 34300668
Tagliaferro Gulisano Elizabet Romina 32779888
Tapia Adrián Esteban 36912017
Temperini Emanuel 33508392
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Torche Luciana 31609165
Torres Luciana 34230562
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Ulman Candela 43381448
Uriona María Delfina 24488692
Vallejos Fernando Daniel 32183701
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valli Luna Agustín 38644009
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vera Carlos Hernán 27717963
Vicentin Ileana Belén 35454476
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villanueva Agustín Alejandro 45891814
Villanueva Analía Soledad 28276398
Vinciguerra Rocío 34526077
Vitulich Maria Delfina 34206401
Werkman Iara Marian Milagros 42482078
Younes Vidal Marcelo Leandro 37455822
Zavala Marina Pilar 29113971
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922
Zulberti Marianela Belen 34669295

)
A


